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Ze stwierdzeniem – komputer to dziś podstawa, zgodzi się niemal każdy. Nic dziwnego komputery są
niemal wszędzie. Spotykamy je w sklepach, bankach, biurach i domach. Osoby, które nie potrafią
posługiwać się nimi, mają szansę, żeby nadrobić zaległości. Z inicjatywą wyszedł bowiem Urząd Miejski w
Wiśle.

Jeśli masz więcej niż 35 lat, jesteś mieszkańcem Wisły i do tej pory nie uczestniczyłeś w szkoleniach komputerowych
pn.  „Komputer bez tajemnic” i „Komputer jest OK!” teraz mozesz nadrobic zaległości. Kurs od podstaw realizowany
jest w ramach projektu pn. „Komputer jest dobry na wszystko”.

Dzięki temu każdy chętny będzie mógł nauczyć się obsługi komputera, poznać najpopularniejsze programy
biurowe, zgłębić tajniki Internetu, nauczyć się obsługi powszechnie dostępnych urządzeń, typu skaner i drukarka.
Szkolenie potrwa od marca do czerwca. Łączna ilość uczestników szkoleń to 70 osób.

- Dziś przyszedł czas, gdy komputer jest niemal w każdy domu i niemal każdy potrafi z niego korzystać
przynajmniej w stopniu podstawowym – mówi pani Iwona z Wisły –  z komputerem poznały mnie wnuki,
dzięki nim odkryłam, że to wcale nie jest takie trudne. Niestety na początku zawsze boimy się czegoś
czego nie znamy. Ja drżałam o to, żeby tej maszyny nie popsuć. Uczyłam się małymi kroczkami i dziś już
wiele rzeczy potrafię na komputerze zrobić. Mało tego -sama zaopatrzyłam się we własnego laptopa.

Rekrutacja uczestników szkoleń „Komputer jest dobry na wszystko” odbywać się będzie w:
Szkole Podstawowej nr 2 (SP 2) w Czarnym -zapisy odbędą się w dniu 21 lutego br. (poniedziałek) w godzinach
15.30-17.30 w SP 2,
Szkole Podstawowej nr 3 (SP 3) w Malince - zapisy odbędą się w dniu 22 lutego br. (wtorek) w godzinach 15.30-17.30
w SP 3,
Szkole Podstawowej nr 4 (SP 4) w Głębcach - zapisy odbędą się w dniu 23 lutego br. (środa) w godzinach 15.30-17.30
w SP 4,
Szkole Podstawowej nr 5 (SP 5) w Jaworniku - zapisy odbędą się w dniu 24 lutego br. (czwartek) w godzinach 15.30-
17.30 w SP 5,
Zespole Szkół nr 1 w Wiśle Centrum - zapisy odbędą się w dniu 25 lutego br. (piątek) w godzinach 15.30-17.30 na sali
sesyjnej Urzędu Miejskiego w Wiśle.
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